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90 mln PLN dla Politechniki Białostockiej

Projekt Politechniki Białostockiej pn. "INNO-EKO-TECH" Innowacyjne
centrum dydaktyczno-badawcze alternatywnych źródeł energii, budownictwa
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energooszczędnego i ochrony środowiska Politechniki Białostockiej złożony na konkurs
w ramach działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego priorytetu XIII Infrastruktura
szkolnictwa wyższego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013
decyzją z dnia 15 czerwca 2011 r. został przyjęty do realizacji.

Wartość projektu wynosi 90 973 651,91 zł, z czego 89 808 522,53 zł stanowi dofinansowanie
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013.

Warto dodać, iż projekt Politechniki Białostockiej jest pod względem wartości największym
projektem przyjętym do realizacji w trybie konkursowym w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko.

Głównym celem projektu jest unowocześnienie infrastruktury Politechniki Białostockiej oraz
zwiększenie liczby studentów naszej Uczelni. Służyć temu ma zarówno budowa i wyposażenie
nowoczesnego Centrum dydaktyczno – badawczego alternatywnych źródeł energii, budownictwa
energooszczędnego i ochrony środowiska przy Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska,
a także podniesienie jakości kształcenia poprzez wykorzystanie w procesie dydaktycznym
nowoczesnych rozwiązań ICT.

Źródło: http://www.pb.edu.pl 
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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